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№ 9 (21249) О

Н И И  ГЛҺЛ1
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Х/ф «Здравствуйте, мы - 

ваша крыша»
12.00 «Человек и закон»
13.00 Новости
13.05 Д /ф  «Дунаевские. Три 

судьбы»
14.00 Х/ф «Терминатор - 3: 

восстание машин»
16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплек­

сов»
17.00 Т/с «Хозяйка судьбы»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Новости
19.10 Криминальная Россия. 

«Битва при Жигулях». 1 
с.

19.40 Т /с «Адъютанты любви. 
Фаворитка»

20.50 Жди меня
22.00 «Время»
22.30 Т/с «Золотой теленок»
00.10 Ночные новости
00.30 «Люди-зомби»
01.20 «Гении и злодеи». 

«Иосиф Бродский. Исто­
рия побега»

01.50 Х/ф «Обезьянья кость»
03.10 Шедевр Годфри Реджио 

«Повакаци»
04.50 Д /ф  «Загадки морских
rf'V  котиков»
л . 40 Х/ф «Каратели»
06.00 Новости
06.05 «Каратели». Окончание

<© Г[ГШ1 I AI VI
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т /с  «Агент националь­

ной безопасности»
11.10 Х/ф «Любительница ча­

стного сыска Даша Ва­
сильева»

12.30 Д /ф  «Записки участко­
вого»

13.00 Новости
13.05 Х/ф
15.00 «Следствие ведут знато­

ки». «Третейскии судья».
1 с.

16.00 Новости
16.10 ]7 с  «Хозяйка судьбы»
17.00 П р е с с -к о н ф е р е н ц и я  

Президента Российской 
Федерации В.В.Путина

19.00 Новости
19.10 Криминальная Россия. 

«Битва при Жигулях».
2 с.

Г:*Ю  Т /с  «Адъютанты любви. 
Фаворитка»

20.50 «Пусть говорят»
22.00 «Время»
22.30 Т /с  «Золотой теленок»
23.30 Д /ф  «Ванга: Предсказа­

ние»
00.40 Ночные новости
01.00 «2030». П ро гр ам м а  

Александра Гордона -
02.10 Х/ф «Буч Кэссиди и Сан- 

дэнс Кид»
04.20 Т /с  «Дефективный де ­

тектив»
05.00 Д /ф  «Лицо российской 

национальности»
05.20 Д /ф  «Три любви Любо­

ви Орловой»
06.00 Новости
06.05 «Три лю бви  Л ю бови  

Орловой». Окончание

<® «Россия»
06.00 «Доброе утро, Россия!»
09.45 Т /с  «Идиот»
Канал ВГТРК
10.50 Бамбаахай
11.05 Тайзан

<© Сссспл»
06.00 «Доброе утро, Россия!»
09.45 Т7с «Идиот»
10.50 «Загадка гибели паро­

ма «Эстония»
11.50 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Вести-Бурятия
12.50 «Частная жизнь»
13.45 «Комната смеха»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.20 Вести-Бурятия
15.40 Х/ф «Раи»
17.40 Вести-Бурятия
18.00 Вести
18.15 Туе «Любовь моя»
18.50 Т /с «Обреченная стать 

звездой»
19.45 Т/с «Черная богиня»
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Вести-Бурятия
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 Т/с «В круге первом»
22.50 Туе «Опера. Хроники 

убойного отдела»
00.00 «Вести+»
00.20 «Мой серебряный шар. 

Вера Глаголева»
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 «Честный детектив»
02.00 «Синемания»
02.30 Дорожный патруль

<©нто
07.00 «Сегодня утром»
10.00 «Кулинарныи поединок»
11.00 «Сегодня»

11.20 «Чистосердечное при­
знание»

11.55«Квартирный вопрос»
12.55 Т/с «Зона»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т/с «Сыщики- 4»
16.35 «Чрезвычайное проис­

шествие»
17.00 «Сегодня»
17.20 Т /с  «Улицы разбиты х 

фонарей-6»
Канал ВГТРК
19.35 С Белым месяцем!
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.35 Т/с «Зона»
21.40 Т/с «Ментовские войны»
23.00 “Сегодня»
23.40 Х/ф «Замена. П осле­

дний урок»
01.20 «Школа злословия»
02.15 «Все сразу!»
02.45 Х/ф «Помощник мясни­

ка»
04.35 Х/ф «Дикая банда»

Л р п г  У с
08.00 «Глобальные новости»
08.10 М /с М /с «Сейлормун»
08.35 «Ж изнь с «УЮТом». 

«Знаки Зодиаки»
08.40 «Формула успеха»
08.45 М/ф
09.00 М /с «Как говорит Джин­

джер»
09.25 Предприниматель
09.40 Наши песни
09.55 «Знаки Зодиаки»
10.00 «Хит парад дикой при­

роды»
11.00 Х/ф  «Жандарм и жан- 

дарметки»
13.15 Т/с «Как пережить раз­

вод»
13.40 М /с «Эй, Арнольд!»
14.05 М /с  «Дикая сем ейка

Торнберри»
14.30 «Москва. Инструкция по 

применению»
15.00 Т /с  «Д евственница». 

«Знаки Зодиаки»
16.00 Т/с «Плохие девчонки»
17.00 М/ГЩ17.15 П обедоносны й голос 

верующего
17.45 Школа ремонта
18.40 «Ж изнь с «УЮТом». 

«Знаки Зодиаки»
18.45 «Шэнэ жэлээр»
19.00 Х/ф  «Силой вечного 

сильного неба»
19.30 «Такси»

20.00 ТК «Ариг Ус» представля­
ет. «Возвращение Хамбо- 
ламы»

20.25 «Знаки Зодиаки». «Фор­
мула успеха»

20.30 «Сагаалган-2006»
21.00 «Необъяснимо но факт». 

«Жизнь с «УЮТом»
22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 ТК «Ариг Ус» представля­

ет. «Бурят-монгольский 
транзит»

23.20 «Знаки Зодиаки»
23.25 Х/ф «Ну очень страшное 

кино»

<©ТК1Ш1КСЛ1
07.20 . «Лоск»
07.30 «Школьное ТВ»
07.50 «Жизнь с “УЮТом»
07.55 М /с «Пауэр рейнджере,

или Могучие рейнджеры»
08.40 «Очевидец»
09.30 «МЭШ»
10.30 «24».
10.50 «Час суда»
11.50 «Час суда»
13.00 «Исчезновения». «Зате­

рянные в море»
13.30 «24». «Лоск»
14.00 «Невероятные истории»
15.00 “ Мистер Бин»
15.15 Т/с «Секретные матери­

алы»
16.15 “ М озголом ы : насилие

нэд наукой»
17.30 Т/с “Афромосквич-2»
18.45 Т/с «Солдаты»
20.00 М /с «Симпсоны»
20.30 «На колесах». «Лоск»
20.50 «Жизнь с «УЙЭТом»
21.00 Т /с  «Альпийский п а т ­

руль»
I /с  «С 

23.20 Т/с «Ne"xt-2»
22.10 Т /с «Студенты». «Лоск»
00.30 «24».
01.00 «TV-clab»
01.15 «Проверено на себе»

<© СТС ■ Г VIIA I
06.00 Т/с «Медики»
06.40 М / ' “

гном»
07.00 М /с «Веселые мелодии»
07.30 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
08.00 Т /с  «Не родись краси­

вой»
09.00 Истории в деталях
09.30 Т /с  «Люба, дети и за ­

/Ф  «Самый маленький

•  ОТДИ 1ШЙМ11 •  21-62-62® 0Т4М KJMMU в
11.25 Спортивная программа 

«Тамир»
Канал «Россия»
11.50 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Вести-Бурятия
12.50 В «Городке»
13.00 «Суд идет»
14.05 Т /с  «Кулагин и партне­

ры»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.20 Вести-Бурятия
15.40 Т /с  «Любовь моя»
16.10 Т /с «Обреченная стать

звездой»
17.00 П р е с с -ко н ф е р е н ц и я  

Президента Российской 
Федерации В. В. Путина

19.00 Вести-Бурятия
19.20 «Специальный коррес­

пондент»
19.45 Т /с «Черная богиня»
20.50 Вести
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 Т /с  «В круге первом»
22.50 Т /с  «Опера. Хроники 

убойного отдела»
00.00 «Вести+»
00.20 «Тайна трех океанов. В 

погоне за призраком»
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Х/ф «Пропажа свидете­

ля»
03.20 Дорожный патруль

<®нтю
07.00 «Сегодня утром»
09.55 Т /с «Вокзал»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Чрезвычайное проис­

шествие. Обзор за неде­
лю»,

11.50 «Принцип «Домино»
12.55 Т /с «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т /с «Зона»
15.30 Т/с «Ментовские войны»
16.35 «Чрезвычайное проис­

шествие»
17.00 «Сегодня»
17.20 Т/с «Кодекс чести-2»
Канал ВГТРК
19.35 «Итоги года». Министр 

образования и науки

С.Намсараев
19.45 Сюрприз от «Квартал- 

Дэнса»
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.35 Т /с «Зона»
21.40 Т/с «Ментовские войны»
23.00 «Сегодня»
23.40 Х /ф  «И дентиф икация 

Борна»
03.05 Х/ф «Вся президентская 

рать»
05.30 Т /с  «Холм одного дере­

ва»
06.10 Т/с «2, 5 человека»

< О А р п г  У с
07.30 «С утра полезно»
08.15 М /с «Сейлормун»
08.45 ж изнь с УЮТом. «Зна­

ки Зодиаки»
08.55 «Формула успеха»
09.00 Х/ф «Силои вечного си­

него неба» 1 с.
09.30 «Экспедиция»
09.45 Наши песни
09.55 «Знаки Зодиаки»
10.00 Д /ф  «Кто убил Юлия 

Цезаря»
11.05 Х/ф «Ну очень страшное 

кино»
13.15 Т/с «Как пережить раз­

вод»
13.40 М /с «Эй, Арнольд!»
14.05 М /с «Дикая семейка Тор- 

ноерри»
14.30 «Москва. Инструкция по 

применению»
14.55 «Знаки Зодиаки»
15.00 Т /с «Девственница»
16.00 Т/с «Плохие девчонки»
17.00 М/ф
17.15 П обед оносны й голос 

верующего
17.45 «Школа ремонта»
18.40 Жизнь с УЮТом. «Зна­

ки Зодиаки»
18.45 «Восточный экспресс»
19.00 Х/ф «Силой вечного си ­

него неба» 2 с.
19.30 «Такси»
20.00 «Будни»
20.25 «Формула успеха». «Зна­

ки Зодиаки»
20.30 «Восточный экспресс»
21.00 «Необъяснимо, но факт». 

«Жизнь с «УЮТом»

22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 «Восточный экспресс»
23.25 «Знаки Зодиаки»
23.30 Х/ф «Репли - Кейт»

<ӨТ п п п к о м
07.20 «Лоск»
07.30 М /с «Гаргульи»
07.50 «жизнь с «УЮТом»
07.55 М /с «Пауэр рейнджере,

или Могучие рейндже­
ры»

08.25 Т /с  «Солдаты»
09.20 Т /с «МЭШ»
10.30 «24».
10.50 «Час суда»
11.50 «Час суда»
13.00 «Исчезновения». «Шхуна 

«Андреа Гейл»
13.30 «24». «Лоск»
14.00 «Next-2»
15.15 Т/с «Секретные матери­

алы»
16.15 Т /с  «Альпийский пат­

руль»
17.30 Т /с «Студенты»
18.45 Т /с «Солдаты»
20.00 М /с «Симпсоны»
20.30 «Вэб-экспресс» Лоск
20.50 «Жизнь с «УЮТом»
21.00 «Альпийский патруль»
22.10 Т /с  «Студенты». «Лоск»
23.20 «Next-2»
00.30 «24».
01.00 «TV-clab»
01.15 Х/ф «Торнадо»

<© СТС ■ I 11 г л ь
06.00 Т /с «Медики»
06.40 М/ф «Самый маленький 

гном»
06.50 М /с «Смешарики»
07.00 М /с «Веселые мелодии»
07.30 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
08.00 Т /с  «Не родись краси­

вой»
09.00 Истории в деталях
09.30 Т /с  «Люба, дети и за ­

вод...»
10.00 Т /с  «Шпионка»
11.00 Х/ф «Кровавый спорт»
13.00 Т /с  «Как сказал Джим»
13.30 М /с «Соник Икс»

вод...»
10.00 Т/с «Шпионка»
11.00 Х/ф «Это все она»
13.00 Т/с «Как сказал Джим»
13.30 М /с «Соник Икс»
14.00 М /с «Лига справедливо­

сти»
14.30 М /с «Люди икс. Эволю­

ция»
15.00 М /с «Годзилла»
15.30 М /с «Экскалибур»
16 .о0т/с  «Сабрина - малень­

кая ведьма»
16.30 Т /с «Дорогая, я умень­

шил детей»
17.30 Т/с «Бедная Настя»
18.30 Т /с  «Люба, дети и за ­

вод...»
19.00 Т /с  «Моя прекрасная  

няня»
19.30 Истории в деталях
20.00 Т /с «Не родись краси­

вой»
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
21.30 Х/ф «Кровавый спорт»
23.30 Истории в деталях.
00.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
00.30 Детали
П роф илактические  работы

1 1 I
10.00 М/ф
10.30 М/ф
11.00 Т/с «Няня»
11.30 «как уходили кумиры». 

Евгений Леонов»
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Автоновости «Кардан­

ный вал +»
12.50 Х/ф «Здравствуйте, я 

ваша тетя»
15.05 «Самое смешное видео»
15.35 Т/с «Рожденный вором»
16.30 Т/с «Крутой Уокер»
17.30 M/d
18.00 М/ф
18.30 «как уходили кумиры».

Евгений Леонов»
18.55 Х/ф «Американский де­

душка»
20.40 «Осторожно, афера!»
21.05 Т/с «Крутой Уокер»
22.00 «Самое смешное видео»
22.25, 03.50 Бенни Хилла
22.55 Т/с «Бандитский Петер-

00.00 Hfc «Опергруппа, на вы­
езд!»

14.00 М /с «Лига справедливо­
сти»

14.30 М /с  «Люди икс. Эволю­
ция»

15.00 М /с «Годзилла»
15.30 М /с  «Экскалибур»
16.00 Т /с  «Сабрина - малень­

кая ведьма»
16.30 Т /с  «Дорогая, я умень­

шил детей»
17.30 Т /с «Бедная Настя»
18.30 Т /с  «Люба, дети и за­

вод...»
19.00 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
19.30 Истории в деталях
20.00 Т /с «Не родись краси­

вой»
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
21.30 Х/ф «Под откос»
23.30 Истории в деталях.
00.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
00.30 Детали

Д Т 1 3

10.00 М/ф
10.30 М/ф
11.00 Т /с «Няня»
11.30 «как уходили кумиры». 

Всеволод Санаев»
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Автоновости «Кардан­

ный вал +»
12.50 Х/ф «Армия спасения»
15.05 «Самое смешное видео»
15.35 Т /с  «Рожденный вором»
16.30 Т /с  «Крутой Уокер»
17.30 М/ф
18.00 М/ф
18.30 «Как уходили кумиры». 

Всеволод Санаев»
18.55 Х/ф  «Секретный эш е ­

лон»
20.55 «Неслучайная музыка»
21.00 Т /с  «Крутой Уокер»
22.00 «Самое смешное видео»
22.25, 03.50 Бенни Хилла
22.55 Т /с  «Бандитский Петер­

бург»
00.00 Д /с  «Опергруппа, на вы­

езд!»
00.40, 03.30 Агентство крими­

нальных новостей
01.00 Х /ф  «Б ольш е, чем 

жизнь»
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перпып напал
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т /с  «Агент националь­

ной безопасности»
11.10 Х/ф «Любительница ча­

стного сыска Даша Ва­
сильева»

12.30 «Кривое зеркало»
13.00 Новости
13.05 Т /с «Черный ворон»
14.10 М /с «По следам Микки 

Мауса»
14.50 «Следствие ведут знато­

ки». «Третейскии судья».
2 с.

16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплек­

сов»
17.00 Т /с «Хозяйка судьбы»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Новости
19.10 Криминальная Россия. 

■^Ьитва при Жигулях».

19.40 Т/с «Адъютанты любви. 
Фаворитка»

20.50 «Пусть говорят»
22.00 «Время»
22.30 TVc «Золотой теленок»
23.30 Д /ф  «Если б я был сул­

тан...»
00.40. Ночные новости 
01.00’ И ска те л и . «Книж ны й 

червь Грозного»
01.50 Ударная сила. «Битва за 

океан»
02.40 Т /с «24 часа»
03.30 Х/ф «Мальчишник»
05.30 «Острова из безмолвия. 

Исповедь палача». 1 ч.
06.00 Новости
06.05 «Острова из б е зм о л ­

вия». Окончание

< ©  «РО С СИ Я»
06.00 «Доброе утро, Россия!»
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на

бур. яз.)
09.45 Т /с  «Идиот»

10.50

11.50 
12.00
12.30
12.50
13.45

14.45
15.00 
15.20
15.40
16.45

17.25
17.40
18.00
18.15
18.50

19.45
20.45 
21.00
21.30
21.50

22.00
22.45 
00.00 
00.20
01.15

02.15

«Предать вождя. Исто­
рия свержения Хрущева» 
Вести. Дежурная часть 
Вести
Вести-Бурятия 
«Частная жизнь»
Т /с  «Опера. Хроники  
убойного отдела»
Вести. Дежурная часть 
Вести
Вести-Бурятия 
«Суд идет»
Т/с «Кулагин и партне­
ры»
Вести. Дежурная часть
Вести-Бурятия
Вести
]Ус «Любовь моя»
Т/с «Обреченная стать 
звездой»
Т/с «Черная богиня» 
Вести. Подробности 
Вести
Вести-Бурятия 
«Спокойной ночи, малы­
ши!»
Т/с «В круге первом» 
Х/ф «Б. Н.»
«Вести+»
«Террор в стиле ретро».

«ПроСВЕТ». Программа 
Дмитрия Диброва 
Х/ф «Орлы юриспруден­
ции»

< ©  В I  I
07.00 «Сегодня утром»
09.55 Т /с  «Вокзал»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Особо опасен!»
11.50 «Принцип «Домино»
12.55 Т /с «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т /с «Зона»
15.30 Т /с «Ментовские войны»
16.35 «Чрезвычайное проис­

шествие»
17.00 «Сегодня»
17.20 Т /с «Кодекс чести-2» 
Канал ВГТРК
19.30 «Толи». Художественно­

публицистическая про­
грамма

Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.35 Т /с  «Зона»

07.00
10.00 
10.05

11.10

12.30
13.00
13.05
14.10

14.50

16.00
16.10

17.00
18.00 
19.00 
19.10

19.40

20.50
22.00
22.30
23.30

00.40
01.00
01.50

03.50

05.30
06.00
06.05

«

пеш)Ын напал
«Доброе утро»
Новости
Т /с  «Агент националь­
ной безопасности»
Х/ф «Любительница ча­
стного сыска Даша Ва­
сильева»
«Кривое зеркало» 
Новости
Т /с  «Черный ворон»
М /с «По следам Микки 
Мауса»
«Следствие ведут знато­
ки». «Третейскии судья».
3 с.
Новости
«Лолита. Без комплек­
сов»
Т /с  «Хозяйка судьбы» 
«Федеральный судья» 
Новости
Криминальная Россия. 
«Битва при Жигулях». 4 
с.
Т /с  «Адъютанты любви. 
Фаворитка»
«Человек и закон» 
«Время»
Т /с  «Золотой теленок» 
С п е ц р а с с л е д о в а н и е . 
«Генералы го р о д ски х  
джунглей»
Ночные новости 
«Судите сами»
Х/ф «Бедный, бедный 
Павел»
Х/ф «Баффи - победи­
тельница вампиров» 
«Острова из безмолвия» 
Новости
«Острова из б е зм о л ­
вия». Окончание
« Р О С С И Я »

06.00 «Доброе утро, Россия!»
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
09.45 Т /с  «Идиот»

Канал ВГТРК
10.50 «Толи». Художественно­

публицистическая про­
грамма

11.15 Мунхэ зула
11.35 Мелодии Белого меся­

ца
Канал «Россия»
11.50 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Вести-Бурятия
12.50 «Частная жизнь»
13.45 Т /с  «Опера. Хроники 

убойного отдела»
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.20 Вести-Бурятия
15.40 «Суд идет»
16.45 Т /с  «Кулагин и партне­

ры»
17.25 Вести. Дежурная часть
17.40 Вести-Бурятия
18.00 Вести
18.15 Т /с  «Любовь моя»
18.50 Т /с  «Обреченная стать 

звездой»
19.45 Т /с «Черная богиня»
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Вести-Бурятия
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 Т /с  «В круге первом»
22.50 Т /с  «Опера. Хроники 

убойного отдела»
00.00 «Вести+»
00.20 «Контракт со смертью. 

Рудольф Нуриев»
01.15 Вести. Дежурная часть
01.30 Х/ф «Усадьба «Говардз 

Энд»

НТО
07.00 «Сегодня утром»
09.55 Т /с «Вокзал»
11.00 «Сегодня»
11.20 Криминальная Россия
11.50 «Принцип «Домино»
12.55 Т /с  «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т /с  «Зона»
15.30 Т/с «Ментовские вой­

ны»
16.35 «Чрезвычайное проис­

шествие»
17.00 «Сегодня»
17.20 Т /с  «Кодекс чести-2»

21.40 Т /с  «Ментовские вой­
ны»

23.00 «Сегодня»
23.40 Х/ф «Красная жара»
01.45 Х /ф  «За п р и го р ш н ю

динамита»
04.30 «Анатомия преступле­

ния»
05.30 Т /с «Холм одного дере­

ва»
06.15 Т/с «2, 5 человека»

<©АРПГ УС
07.00 «Восточный экспресс»
07.30 «С утра полезно»
08.15 М /с «Сейлормун»
08.45 Жизнь с УЮТом. «Зна­

ки Зодиаки»
08.55 «Формула успеха»
09.00 «Восточный экспресс»
09.30 Х/ф «Силой вечного си­

него неба» 2 с.
09.55 «Знаки Зодиаки»
10.00 «Целительный вирус»
11.00 Х/ф «Репли Кейт»
13.15 Т /с  «Как пережить раз­

вод» '
13.40 М /с «Эй, Арнольд!»
14.05 М /с  «Дикая сем ейка

Торнберри»
14.30 «Москва. Инструкция по 

применению»
14.55 «Знаки Зодиаки»
15.00 Т /с «Девственница»
16.00 Т /с  «Плохие девчонки»
17.00 Гараж
17.15 П обедоносны й голос 

верующего
17.45 Школа ремонта
18.40 Жизнь с УЮТом. «Зна­

ки Зодиаки». «Формула 
успеха»

18.45 «Восточный экспресс»
19.00 Х/ф «Силой вечного си­

него неба»
19.30 «Такси»
20.00 «Будни»
20.25 « Ф ор м ул а  успеха» . 

«Знаки Зодиаки»
20.30 «Восточный экспресс»
21.00 «Необъяснимо, но факт». 

«Жизнь с «УЮТом»
22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 «Восточный экспресс»
23.25 «Знаки Зодиаки»
23.30 Х/ф «Внеземной»

о  ОТДИ РШЛМи ® 21-62-62 •
Канал ВГТРК
19.35 Зеленая черепаха
19.45 Телевизионная прием­

ная
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.35 Т /с  «Зона»
21.40 Т /с  «Ментовские вой­

ны»
23.00 «Сегодня»
23.40 «К барьеру!»
00.55 Х/ф «Особь 2»
02.45 Х/ф «Одиночки»
04.30 «Анатомия преступле­

ния»
05.30 Т /с «Холм одного дере­

ва»
06.15 Т /с «2, 5 человека»

< Ө А р п г У с
07.00 «Восточный экспресс»
07.30 «С утра полезно»
08.15 М /с «Сейлормун»
08.45 «Ж изнь с «УЮ Том». 

«Знаки Зодиаки»
08.55 «Формула успеха»
09.00 «Восточный экспресс»
09.30 Х/ф «Силой вечного си ­

него неба»
09.55 «Знаки Зодиаки»
10.00 «Таинственный мир му­

мий»
11.05 Х/ф «Внеземной»
13.15 М /с «Крутые бобры»
13.40 М /с «Эи, Арнольд!»
14.00 М /с  «Дикая сем ейка  

Торнберри»
14.30 «Москва. Инструкция по 

применению»
14.55 «Знаки Зодиаки»
15.00 Т /с «Девственница»
16.00 Т /с  «Плохие девчонки»
17.00 М/Ф
17.25 «Знаки Зодиаки»
17.30 П обедоносны й голос 

верующего
18.00 Виртуальные миры
18.15 Д /с  «Айболиты»
18.45 «Восточный экспресс»
19.00 Х/ф «Силой вечного си­

него неба»
19.30 «Такси». «Формула ус­

пеха»
20.00 «Будни»
20.25 «Знаки Зодиаки»
20.30 «Восточный экспресс»
21.00 «Необъяснимо, но факт». 

«Жизнь с «УЮТом»

< © Т в Ш 1К { 0 Л1
07.20 «Лоск»
07.50 «Жизнь с «УЮТом»
07.55 М /с «Пауэр рейнджере, 

или Могучие рейндже­
ры»

08.25 Т /с  «Солдаты»
09.20 Т /с  «МЭШ»
10.30 «24».
10.50 «Час суда»
11.50 «Час суда»
12.55 «Исчезновения». «Ро­

альд Амундсен»
13.30 «24». «Лоск»
14.00 «Next-2»
15.15 Т /с  «Секретные матери­

алы»
16.15 Т /с  «Альпийский пат­

руль»
17.30 Т /с  «Студенты»
18.45 Т/с «Солдаты»
20.00 М/с «Симпсоны»
20.30 «Д ом аш ний зоопарк»  

Лоск
20.50 «Жизнь с «УЮТом»
21.00 «Альпийский патруль»
22.10 Т /с  «Студенты». «Лоск»
23.20 «Next-2»
00.30 «24». .
01.00 «TV-clab»
01.15 Х/ф «Эрос»

<© СТС ■ «ЕАЙ\АЛ»
Т/с «Медики»
М/ф «Самый маленький 
гном»
М /с «Смешарики»
М /с «Веселые мелодии» 
Т /с  «Моя прекрасная 
няня»
Т /с  «Не родись краси­
вой»
Истории в деталях 
Т /с  «Люба, дети и за ­
вод...»
Т /с «Шпионка»
Х/ф «Под откос»
Т /с  «Как сказал Джим» 
М /с «Соник Икс»
М /с «Лига справедливо­
сти»
М /с «Люди икс. Эволю­
ция»
М /с «Годзилла»

06.00
06.40

06.50
07.00
07.30

08.00

09.00
09.30

10.00 
11.00
13.00
13.30
14.00

14.30

15.00

15.30 
16.00

16.30

17.30
18.30

19.00

19.30
20.00

21.00
21.30
23.30 
00.00 
00.30

М /с «Экскалибур»
Т/с «Сабрина - малень­
кая ведьма»
Т /с  «Дорогая, я умень­
шил детей»
Т /с  «Бедная Настя»
Т/с «Люба, дети и за ­
вод...»
Т /с  «Моя прекрасная 
няня»
Истории в деталях 
Т /с  «Не родись краси­
вой»
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Х/ф «Инферно»
Истории в деталях.
Т7с «Кто в доме хозяин?» 
Детали

дтв
10.00 М/ф
10.30 М/ф
11.00 Т /с «Няня»
11.30 «Как уходили кумиры». 

Светлана Савелова»
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Автоновости «Кардан­

ный вал +»
12.50 Х /ф  «А м стердам ские  

связи»
15.05 «Самое смешное видео»
15.35 Т /с  «Рожденный вором»
16.30 Т /с  «К
17.30 М/ф

«Крутой Уокер»

18.00 М/ф
18.30 «Как уходили кумиры». 

Светлана Савелова»
18.55 Х/ф «Два долгих гудка в 

тумане»
20.45 «Неслучайная музыка»
21.00 Т /с «Крутой Уокер»
22.00 «Самое смешное видео»
22.25, 04.00 Бенни Хилла
22.55 Т /с  «Бандитский Петер­

бург»
00.00 Д /с  «Опергруппа, на вы­

езд!»
00.40, 03.40 Агентство крими­

нальных новостей
01.00 Х/ф «Карты, деньги, два 

ствола»
03.20 Автоновости «Кардан­

ный вал +»
04.35 «Девушки не против
05.05 Д/с «Опергруппа, на 

езд!»

« ВДИ КШНИ в 21-62-62 в
22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 «Восточный экспресс»
23.25 «Знаки Зодиаки»
23.30 Х/ф «Джози и кошечки»

<@ Т и п и ко м
07.20 «Лоск»
07.30 М /с «Гаргульи»
07.50 «Жизнь с «УЮТом»
07.55 М /с «Пауэр рейнджере,

или Могучие рейндже­
ры»

08.25 Т /с «Солдаты»
09.20 Т /с «МЭШ»
10.30 «24».
10.50 «Час суда»
11.50 «Час суда»
13.00 «Исчезновения». «Сид­

ней Рейли: шпион-леген- 
да»

13.30 «24». «Лоск»
14.00 «Next-2»
15.15 Т /с «Секретные матери­

алы»
16.15 «Альпийский патруль»
17.30 Т /с «Студенты»
18.45 Т /с  «Солдаты»
20.00 «Лоск»
20.10 «Жизнь с «УЮТом»
20.15 «Радар-спорт»
21.00 «Альпийскии патруль»
22.10 Т /с «Студенты». «Лоск»
23.20 «Next-2»
00.30 «24».
01.00 «TV-clab»
01.15 Х/ф «Человек-скелет»

<© стс ■ ш ш *
06.00 Т /с «Медики»
06.40 М/ф «Самый маленький 

гном»
06.50 М /с «Смешарики»
07.00 М /с «Веселые мелодии»
07.30 Т /с  «Моя прекрасная  

няня»
08.00 Т /с  «Не родись краси­

вой»
09.00 Истории в деталях
09.30 Т /с «Люба, дети и за ­

вод...»
10.00 Т/с «Шпионка»
11.00 Х/ф «Инферно»
13.00 Т /с «Как сказал Джим»
13.30 М /с «Соник Икс»
14.00 М /с «Лига справедливо­

сти»

14.30 М /с  «Король Артур и 
рыцари без страха  и 
упрека»

15.00 М /с «Годзилла»
15.30 М /с «Экскалибур»
16.00 Т /с «Сабрина - малень­

кая ведьма»
16.30 Т /с  «Дорогая, я умень­

шил детей»
17.30 Т /с  «Бедная Настя»
18.30 Т /с  «Люба, дети и за ­

вод...»
19.00 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
19.30 Истории в деталях
20.00 Т /с  «Не родись краси­

вой»
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
21.30 Х/ф «Полицейские»
23.30 Истории в деталях.
00.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
00.30 Детали

ДТ1Э
10.00
10.30 М/
11.00 Т /с «Няня»
11.30 «как уходили кумиры». 

Юрий Богатырев»
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 Автоновости «Кардан­

ный вал +»
12.50 Х/ф «Карты, деньги, два 

ствола»
15.05 «Самое смешное видео»
15.35 Т /с  «Рожденный вором»
16.30 Т /с «К
17.30 M/d

Крутой Уокер»

18.00 М/(
18.30 «Как уходили кумиры».

Юрий Богатырев»
18.55 Х/ф «Свой среди чужих, 

чужой среди своих»
21.00 Т/с «Крутой Уокер»
22.00 «Самое смешное видео»
22.25, 03.50 Бенни Хилла
22.55 Т /с «Бандитский Петер­

бург»
00.00 Д /с «Опергруппа, на вы­

езд!»
00.40, 03.30 Агентство крими­

нальных новостей
01.00 Х/ф «Ускользающий ви­

рус»
03.10 Автоновости «Кардан­

ный вал +»
04.25 «Девушки не против...»
04.55 Д /с «Опергруппа, на вы­

езд!»
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<© первый капал
07.00 «Доброе утро»
10.00 Новости
10.05 Т /с  «Агент националь­

ной безопасности»
11.10 Х/ф «Любительница ча­

стного сыска Даша Ва­
сильева»

12.30.19.10 «Кривое зеркало»
13.00 Новости
13.05 Т /с «Черный ворон»
14.10 М /с «По следам Микки 

Мауса»
14.50 «Следствие ведут зна­

токи». «Третейский су­
дья». 4 с.

16.00 Новости
16.10 «Лолита. Без комплек­

сов»
17.00 Т /с  «Хозяйка судьбы»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 Новости
19.40 Т /с  «Адъютанты любви. 

Фаворитка»
20.50 Поле чудес
22.00 «Время»
22.25 Лариса Долина и Иосиф 

Кобзон представляют 
«Старые песни о глав­
ном»

01.10 Х/ф «8 миля»
03.10 Х/ф «Большой каньон»
05.40 Т /с  «Дефективный де­

тектив»

<© «РОССИЯ»
06.00 «Доброе утро, Россия!»
07.45, 08.45 Вести-Бурятия
08.15, 09.15 Вести-Бурятия (на

бур. яз.)
09.45 7 /с  «Идиот»
10.50 «Мой серебряный шар. 

Наталья Фатеева»
11.50 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести
12.30 Вести-Бурятия
Т2.50 «Мусульмане»
13.00 «Вся Россия»

<® пеппыи канал
07.00 Новости
07.10 «Шутка за шуткой»
07.30 Х/ф «Бальное платье»
09.00 Играй, гармонь люби­

мая!
09.40 Слово пастыря
10.00 м /с  «Кряк-бригада». «С 

добрым утром, Микки!»
11.00 Новости
11.10 «Смак»
11.30 «Трус, Балбес, Бывалый». 

Евгений Моргунов
12.20 Любовь Полищук в про­

екте «Охотники за ре­
цептами»

13.00 Новости
13.10 Здоровье
14.00 «Носороги атакуют»
15.00 Х/ф «Назад в будущее- 

2»
17.00 Бенефис Ефима Шиф- 

рина
19.00 Новости
19.10 Бенефис Ефима Шиф- 

рина.. Продолжение
20.40 «Сердце Африки»
22.00 «Время»
22.20 Х/ф «Миллионер поне­

воле»
00.00 «Вне игры»
02.20 Х/ф «Эдвард - руки-нож­

ницы»
04.20 Х/ф «Дракула»

<© «Россия»
07.00 «Доброе утро, Россия!»
08.40 «Золотой ключ»
09.00 Вести
09.10 Вести-Бурятия
09.20 «Русское лото»
09.55 «Военная программа»
10.20 «Вокруг света»
10.50 «Субботник»____________

13.15 «Городок». Дайджест
13.45 Т /с  «Опера. Хроники 

убойного отдела»
14.50 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести
15.20 Вести-Бурятия
15.40 «Суд идет»
16.45 Т /с «Кулагин и партне­

ры» .
17.25 Вести. Дежурная часть
17.40 Вести-Бурятия
18.00 Вести
18.15 Т/с «Любовь моя»
18.50 Т /с  «Обреченная стать 

звездой»
19.45 Т/с «Черная богиня*
20.45 Вести. Подробности
21.00 Вести
21.30 Вести-Бурятия
21.50 «Спокойной ночи, малы­

ши!»
22.00 «Кривое зеркало.

Театр»
00.45 Х/ф «Фанат»
02.30 Х/ф «Челюсти»

<0 НТВ
07.00 «Сегодня утром»
09.55 Т/с «Вокзал»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Криминальная Россия»
11.50 «Принцип «Домино» 

'12.55 Т /с  «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т /с «Зона»
15.30 Т /с «Ментовские войны»
16.35 «Чрезвычайное проис­

шествие»
17.00 «Сегодня»
17.20 Т /с «Кодекс чести-2» 
Канал ВГТРК
19.35 Мир связи
19.45 Новости без политики 
Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.35 Т /с  «Зона»
21.35 «Следствие вели...»
22.35 Х/ф «Изо всех сил» 
00.30 Х/ф «Убийство в Восточ­

ном экспрессе»

11.30 «Танцы со Звездами». 
Результаты голосования

12.00 Вести
12.10 Вести-Бурятия
12.20 «Сто к одному»
13.15 «В поисках приключе­

ний»
14.15 «Клуб сенаторов»
15.00 Вести
15.20 Х/ф «Контрабанда» 
Канал ВГТРК
17.00 Актуальное интервью 

г.Москва
17.15 Курьер
17.20 С Белым месяцем, дру­

зья!
17.45 «Буряад орон» Художе- 

ственно-публицистичес- 
кая программа

18.15 Телевизионная прием­
ная

18.30 «Толи» Памяти Солбона 
Ангабаева

Канал «Россия»
19.00 «Аншлаг и Компания»
19.50 «Танцы со Звездами»
20.50 В «Городке»
21.00 Вести
21.15 «Зеркало»
21.30 «Честный детектив»
22.00 «Субботний вечер»
23.50 Х/ф «Широко шагая»
01.25 Х/ф «Чокнутый профес­

сор»
03.20 Х/ф «Багровые небеса»

<©нтв
07.00 Х/ф «Изо всех сил»
08.35 Т /с «Альф»
09.00 «Сегодня»
09.15 «Дикий мир»
09.45 «Без рецепта»
10.25 «СМОТР»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Главная дорога»
11.55 «Кулинарный поединок»
12.55 «Квартирный вопрос»
14.00 «Сегодня»
Канал ВГТРК
14.20 В Народном Хурале РБ

02.55 «Кома. Это правда»
03.25 Х/ф «Дьяволы»
05.20 «Анатомия преступле­

ния»
06.10 Т/с «2, 5 человека»

<ОАппг Ус
07.00 «Восточный экспресс»
07.30 «С утра полезно»
08.15 М /с «Сейлормун»
08.45 Жизнь с УЮТом. «Зна­

ки Зодиаки»
08.55 «Формула успеха»
09.05 «Восточный экспресс»
09.30 Х/ф «Силой вечного си­

него неба» 4 с.
09.55 «Знаки Зодиаки»
10.00 «Во времена динозав­

ров»
11.00 Х/ф «Джози и кошечки»
13.15 М /с «Крутые бобры»
13.40 М /с «Эй, Арнольд!»
14.00 М /с  «Дикая се м ей ка  

Торнберри»
14.30 «Москва. Инструкция по 

применению»
14.55 «Знаки Зодиаки»
15.00 Т /с «Девственница»
16.00 Т /с «Плохие девчонки»
17.00 «Русская усадьба»
17.30 П обедоносны й голос 

верующего
18.00 «Знаки Зодиаки»
18.05 М/ф
18.15 Д /с  «Айболиты»
18.45 «Восточный экспресс»
19.00 Х/ф «Силой вечного си­

него неба»
19.30 «Такси»
20.00 «Москва. Инструкция по 

применению»
20.30 «Восточный экспресс». 

«Формула успеха»
21.00 Необъяснимо, но факт. 

«Знаки Зодиаки»
22.00 «Дом-2. Новая любовь». 

«Жизнь с «УЮТом»
23.00 «Восточный экспресс»
23.30 «Знаки Зодиаки»
23.35 Х/ф «Сделано в Амери­

ке»

Канал НТВ
15.00 Х/ф «Дело «Пестрых»
17.00 «Сегодня*
17.20 «Женский взгляд» Тать­

яна Буланова
'17.55 «Своя игра»
18.55 Т/с «Сыщики-4»
20.00 «Сегодня»
20.55 «Программа максимум»
21.50 Т /с  «Улицы разбитых 

фонарей-6. Дуплет»
23.00 «Реальная политика»
23.40 Х/ф «Максим Перепели­

ца»
01.30 «Мировой бокс. Ночь 

нокаутов»
02.05 Х/ф «Бодрость духов»
03.45 Х/ф «Нарушая запреты»
05.00 Х/ф «Заплати вперед»

< О А р и г  У с
07.55 «Знаки Зодиаки»
08.00 М/ф «Жестокие войны»
08.20 М/ф «Вовка - тренер», 

«Если бы был моим па­
пой»

09.00 М /с «Сейлормун»
10.10 «Восточный экспресс»
10.40 «Ф орм ула  успеха». 

«Знаки З од иаки» . 
Жизнь с «УЮТом»

10.50 М/ф
11.00 Х/ф «Сделано в Амери­

ке»
13.25 М/ф «Непоседа», «Кале 

и Бука»
14.00 «Возможности пласти­

ческой хирургии»
15.00 «Жизнь, полная радос­

ти»
15.30 Верю - не верю
16.00 «Измени свой  мир». 

«Знаки Зодиаки»
16.25 «Москва. Инструкция по 

применению»
17.00 Т /с  «Д иагноз- у б и й ­

ство»
18.00 Т /с «Саша плюс Маша»
19.00 Х/ф «Как важно быть се­

рьезным». «Формула ус­
пеха»

< О Т 1Ш 11КС /И
07.10 «Радар-спорт». «Лоск»
07.50 «Жизнь с «УЮТом»
07.55 М /с «Пауэр рейнджере,

или Могучие рейндже­
ры»

08.25 Т /с  «Солдаты»
09.20 «МЭШ»
10.50 «Час суда»
11.50 «Час суда»
13.00 «Самые-самые. Альма­

нах невероятных фактов»
1 ч.

13.30 «24». «Лоск»
14.00 «Next-2»
15.15 Т/с «Секретные матери­

алы»
16.15 «Альпийский патруль»
17.30 Т /с «Студенты-
18.45 «Очевидец»
19.45 «Мистер Бин»
20.00 М /с «Симпсоны»
20.30 «24». Лоск
20.50 «Жизнь с «УЮТом»
21.00 Т /с «Реликт»
23.25 «Проект «Отражение»
00.30 Х/ф «Цифровой Иисус»

<ОСТС - ьБЛГШ*
06.00 Т /с  «Медики»
06.40 М/ф «Самый маленький 

гном»
07.00 М /с «Веселые мелодии»
07.30 Т /с  «Моя прекрасная 

няня»
08.00 Т /с  «Не родись краси­

вой»
09.00 Истории в деталях
09.30 Т /с  «Люба, дети и за ­

вод...»
10.00 Т7с «Шпионка»
11.00 Х/ф «Полицейские»
13.00 Т /с  «Как сказал Джим»
13.30 М /с  «Соник Икс»
14.00 М /с  «Лига справедли­

вости»
14.30 М /с  «Король Артур и 

ры цари без страха и 
упрека»

15.00 м /с  «Годзилла»
15.30 М /с «Экскалибур»
16.00 Т /с  «Сабрина - малень­

кая ведьма»

21.00 «На ночь глядя»
22.00 «Д ом -2 .Э то  лю бовь». 

Жизнь сУЮТом
23.00 «Комеди-клаб»
00.00 «Ф игли-М игли» Знаки 

зодиаки
00.30 «Секс» с Анфисой Чехо­

вой»
01.00 «Роман с Бузовой»
02.00 Х/ф «Женский клуб»

<©ТИВ11КСЛ1
08.15 «Дикая планета»
09.15 «Д ейгандр»  Ж изнь  с 

уютом
09.40 «Близняшки- пятерняш­

ки»
10.05 «Кинематограф»
10.30 М /с «Симпсоны»
11.40 «Очевидец»
12.40 «Мозголомы: насилие 

над наукой»
13.50 «Криминальное чтиво»
14.30 «24». «Лоск»
14.50 «Как обмануть Лас-Ве- 

гас» Д. ф. 1 ч.
16.00 «Невероятные истории»
17.05 Х/ф «Реликт»
19.30 «Музыкальные поздрав­

ления»
19.55 «Жизнь с уютом». Лоск
20.00 «Неделя»
21.15 Х/ф «Царь скорпионов»
23.20 «Матрешки»
00.20 «Запретные женские ра­

дости» Док. ф
01.20 «Плейбой» представля­

ет
03.15 Т /с «Секретные матери­

алы»

<© СТС ■ 1Л11Л1
06.00 М /ф  «Остров черного

мора»
07.25 М/ф «Дядя Степа мили­

ционер»
07.50 М /с «Семья почемучек»

16.30 Т /с  «Дорогая, я умень­
шил детей»

17.30 Т /с  «Бедная Настя»
18.30 Т /с  «Люба, дети и з а ­

вод...»
19.00 Т /с  «Моя п р е кр а с н а я  

няня»
19.30 Истории в деталях
20.00 Т /с  «Не родись кр аси ­

вой»
21.00 Х/ф «Убить Билла»
22.55 Истории в деталях
23.55 Х/ф «Криминальное чти­

во»
Д  I  U

10.00 М/ф
10.30 М/ф
11.00 Т /с  «Няня»
11.30 «Как уходили кумиры». 

Наталья Медведева»
11.55 «Неслучайная музыка»
12.00 Телемагазин
12.30 А втоновости  «Кардан­

ный вал +»
12.50 Х/ф «Ускользающий ви­

рус»
15.05 «Самое смешное видео»
15.35 Т /с  «Рожденный вором»
16.30 Т /с  «Крутой Уокер»
17.30 М/ф
18.00 М/ф
18.30 «Как уходили кумиры». 

Наталья Медведева»
18.55 Х/ф  «Каир-2 вызывает 

Альфу»
20.50 «Неслучайная музыка»
21.00 Т /с  «Крутой Уокер»
22.00 «Самое смешное видео»
22.25 Бенни Хилла
23.00 Ш окирующ ая д окум ен­

талистика «Техногенные 
катастрофы». 5 с, 6 с.

00.00 Альманах невероятных 
событий «Этот безумный 
мир»

00.40, 03.20 Агентство крими­
нальных новостей

01.00 Т /с  «Святой дозор»
03.00 Автоновости «Кардан­

ный вал +»
03.40 Х/ф «Красный дракон»
05.30 Д /с  «Опергруппа, на вы­

езд!»

08.20 М /с  «Смешарики»
08.30 М /с  «Флиппер и Лопа- 

ка»
09.00 Лучшие программы ули­

цы «Сезам».
09.30 М /с  «И сти-Битси П ау­

чок»
10.00 Х/ф «Деревенские м ед­

веди»
12.00 «Самый умный».
14.00 Кино в деталях
15.00 «Ты - супермодель-3»
16.00 Истории в деталях.
16.30 М /с «Том и Джерри»
16.50 Т /с  «Улицы р а зб и ты х

фонарей»
18.05 Х/ф «Убить Билла»
20.25 Т /с  «Моя п р е кр а с н а я  

няня»
21.00 Х/ф «Майор Пейн»
23.10 «Хорошие шутки».
01.10 Х/ф «Роксана»

д н ?
10.30 Т /с  «Напряги и зв и л и ­

ны»
11.00 Для милых дам
11.25 М/ф
12.30 М/ф
13.25 Х /ф  « Б о л ьш е , чем  

жизнь»
15.30 Капризы звезд
16.25 Т /с  «Спрут»
17.25 М у ж с ко й  те л е ж у р н а л  

«Арсенал»
17.55 Т /с  «Бандитский Петер­

бург»
19.00 Т /с  «Бандитский Петер­

бург»
20.05 «Самое смешное видео»
20.35 «Осторожно, афера!»
21.00 Ш оу рекордов Гиннесса
22.00 Т /с  «Ш ерлок Холм с и 

доктор Ватсон»
23.35 Т /с  «Ш ерлок Холм с и 

доктор Ватсон»
01.05 Т /с  «C.S.I м есто  п р е ­

ступления Майами-3»
02.05 Т /с  «C.S.I место п р е ­

ступления Майами-3»
03.00 Ш оу рекордов Гиннесса
04.00 Х/ф «В сердце камня»

о 2 1 -6 2 -6 2 * О отдел р ш о м и  О 2 1 -6 2 -6 2  о
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<© первым канал
07.00 Новости
07.10 «Шутка за шуткой»
07.30 Х/ф  «Срочно...Секрет­

но...ГубЧКа»
09.20 Армейский магазин
09.50 «Дональд Дак представ­

ляет»
10.20 «Умницы и умники»
11.00 Новости
11.10 «Непутевые заметки»
11.30 Пока все дома
12.20 «Веселые картинки»
13.00 Новости
13.20 Живой мир. «Прогулки 

с чудовищами»
14.30 Х/ф «Сын за отца»
16.00 Д /ф  «Знаменитые арти­

сты, двойники и афери­
сты...»

17.10 «Легенды «Ретро FM»
19.00 Времена
19.50 «Кто хочет стать милли­

онером?»
20.50 «Бисквит»
22.00 Воскресное «Время»
22.45 Х/ф «Перевозчик»
00.30 Бокс. Уинки Райт - Сэм

Солиман
01.30 Х/ф «Смерть в океане»
03.00 Футбол. Кубок Первого 

канала. ЦСКА - «Шахтер» 
(Донецк). Из Тель-Авива

05.00 Д /ф  «Лицо российской 
национальности»

05.25 Д /ф  «Елена Майорова. 
Живая рана»

<© « Р о сси я »
07.00 «Доброе утро, Россия!»
08.20 «Сельский час»
08.45 Телевизионная лотерея 

«Бинго миллион»
09.00 Вести
09.10 Вести-Бурятия
09.20 «Диалоги о животных»
09.55 М /ф  «Как львенок и че­

репаха пели песню»
10.05 Х/ф «Как Ивануш ка-ду- 

рачок за чудом ходил»

11.30 «Утренняя почта»
12.00 Вести
12.10 Вести-Бурятия
12.20 «Городок». Дайджест
12.55 «Сам себе режиссер»
13.45 «Смехопанорама»
14.15 «Парламентский час»
15.00 Вести
15.20 «Фитиль № 72»
16.05 Х/ф «Кровь за кровь»
18.00 Вести
18.10 Т /с  «Кулагин»
19.05 «Место встречи» с Л ио­

ном Измайловым
21.00 «Вести недели»
22.00 «Специальный коррес­

пондент»
22.25 Х/ф «Гений»
01.30 Х/ф «Чокнутый профес­

сора»

<©нтс
07.00 Х/ф «Максим Перепели­

ца»
08.30 «Сказки Баженова»
09.00 «Сегодня»
09.15 Т /с «Полицейский Кэттс 

и его собака»
09.45 «Их нравы»
10.25 «Едим дома!»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чрезвычайное проис­

шествие. Обзор за не­
делю»

11.50 «Тор gear»
12.30 «Цена удачи»
13.20 «Растительная жизнь»
14.00 «Сегодня»
Канал ВГТРК
14.20 Новости без политики
14.30 «ОтТИНись» Программа 

для молодежи
Канал НТВ
14.55 Х/ф «Верные друзья»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Один день. Новая вер­

сия»
17.55 «Своя игра»
18.55 Т /с  «Сыщики- 4»
20.00 «Сегодня. Итоговая про­

грамма»
20.55 «Чистосердечное при­

знание»

21.30 «Чрезвычайное проис­
шествие. Обзор за не­
делю»

21.50 Т /с  «Улицы разбиты х 
фонарей-6»

23.00 «Воскресный вечер с 
Владимиром Соловье­
вым»

00.15 Х/ф «Копейка»
02.30 Х/ф  «Взвод»
04.30 Х /ф  «Цельнометалли­

ческая оболочка»

<©Апнг Ус
07.55 «Знаки Зодиаки»
08.00 М /ф «Жестокие войны»
08.20 М /ф  «Серебряное ко ­

пытце», «Обезьянки и 
грабители»

09.00 М /с «Сейлормун»
10.05 «С утра пораньше»
11.10 « З н а ки  З о д и а ки » .

Ж изнь с «УЮТом»
11.15 Х /ф  « П е р е кр е с тки »  

«Формула успеха»
13.05 М/ф «Самый маленький 

гном», «Умка»
14.30 Школа ремонта
15.30 «Жизнь, полная радос­

ти»
16.00 «Фигли-мигли». «Знаки 

Зодиаки»
16.30 «Каламбур»
17.00 Т /с  «Диагноз - у б и й ­

ство»
18.00 Т /с  «Саша плюс Маша», 

«Жизнь с «УЮТом»
19.00 Ш кола ремонта. «Ф ор­

мула успеха»
20.00 «Отечество»
20.20 Х/ф «Ваш выбор, мадам»
22.00 «Д ом -2 .Э то  любовь». 

Ж изнь с УЮТом
23.00 «Комеди-клаб»
00.00 «Москва. Инструкция по 

применению». Знаки зо­
диаки

00.30 «Секс» с Анфисой Чехо­
вой»

01.00 Х/ф «Звериная натура»

< 0  iK in ilB iC /H
08.15 «Дикая планета»
09.15 «Д ейгандр»  Ж изнь  с 

уютом

09.40 «Близняшки-пятерняш­
ки»

10.05 «Непобедимая команда 
супер-обезьянок»

10.30 М /с  «Симпсоны»
12.05 «Дятло'/уб»
12.40 «Неделя»
13.50 «Военная тайна»
14.30 «24». «Лоск»
14.50 «Живая история НЛО: 

правда и мифы»
16.00 «Невероятные истории»
17.05 «Жизнь с «УЮТом»
17.10 Школьное ТВ
17.40 «Музыкальные поздрав­

ления» Лоск
18.00 «На колесах»
18.20 Домашний зоопарк
18.40 «Кинематограф»
19.00 «Вэб-экспресс»
19.30 «24». Лоск
20.00 «Проверено на себе»
21.00 Х/ф «Невероятные при­

ключения Черчилля на 
войне»

23.00 «Матрешки»
00.10 Х/ф  «Онг-Бак, тайный 

воин»

<@ СТС ■ «БЛЙШ1»
06.00 Х/ф «Берегис, Большой 

брат»
07.35 М /ф  «Вини Пух»
07.50 М /с «Семья почемучек»
08.20 М /с  «Смешарики»
08.30 М /с  «Флиппер и Лопа- 

ка»
09.00 Лучшие программы ули­

цы «Сезам».
09.30 М /с  «Итси-Битси пау­

чок»
10.00 Х/ф «Майор Пейн»
12.00 Жизнь прекрасна.
14.00 Снимите это немедлен­

но
15.00 Ф ильмы производства 

ВВС. «Тайны тела. Бо­
лезни от любви; Дурные 
запахи»

16.00 Истории в деталях
16.30 Т /с  «Не родись краси­

вой»
21.00 Х/ф «Сабрина в Риме»
23.00 «Золотой глобус-2006»
00.55 Х/ф «Экзистенция»

Д Т Е

10.30 Т /с  «Напряги извилины»
11.00 Для милых дам
11.25 М/ф
12.30 М/ф
13.15 Х/ф  «Заклятие Долины 

змей»
15.30 Д /с  «Тайны и разобла­

чения»
15.55 Д /с  «Тайны и разоблаг^ 

чения»
16.25 Т /с  «Спрут»
17.25 Карданный вал
17.55 Т /с  «Бандитский Петер­

бург»
19.00 Т /с  «Бандитский Петер­

бург»
20.05 «Самое смешное видео»
20.35 Т /с  «Ш ерлок Холмс и 

доктор Ватсон»
22.05 Т /с  «Ш ерлок Холмс и 

доктор Ватсон»
23.35 Т /с  «Ш ерлок Холмс и 

доктор Ватсон»
01.05 Т /с «С.S.! место преступ­

ления Майами-3»
02.00 Т /с  «C.S.I место преступ­

ления Майами-3»
03.00 Ш оу рекордов Гиннесса
04.00 Ш окирующ ая докум ен­

талистика «Техногенные 
катастрофы». 5 с.

04.30 Ш окирующая докумен­
талистика «Техногенные 
катастрофы». 6 с.

05.00 «Осторожно, афера!»

С о в р е м е н н о е  л е ч е н и е  
„ алкоголизма,табакокурениЧ ^
2 П оликлиника №2 (бывшая 
£ № 4). Ост. Саяны, Бульвар 
§ Карла М аркса, 12
3 Ежедневно: с 18 - 20 ч.,
|  суббота: с 14 - 16 ч,
•5 воскресенье: с 9 - 12 ч.

Продается капитальный 
гараж 

по ул. Полины Осипенко 
(Шишковка)

Т ел.: 4 4 -4 5 -6 9 .

ТЕХНИЧЕСКИЙ WEB-ДИЗАЙН

О сн о в н ы е  тр е б о в а н и я  к  
т е х н и ч е с к о м у  д и з а й н у  
м о ж н о  с ф о р м у л и р о в а т ь  
с л е д у ю щ и м  о б р а з о м :

1. САЙТ Д О Л Ж Е Н
Р А Б О Т А Т Ь  

Б Е З  О Ш И Б О К

Н е р а б о та ю щ и е  с с ы л ки , 
неудобная навигация, криво 
работаю щ ие скрипты , рас­
ползаю щ иеся таблицы  или 
нечеткая граф ика - все это, 
м я гко  говоря , р азд раж ает 
пользователей и подры ва­
ет авторитет ком пании-вла­
дельца сайта. Задача тех­
нического дизайнера - сд е ­
лать так, чтобы созданны й 
с п о м о щ ь ю  гр а ф и ч е с ки х , 
те кстовы х  и пр о гр ам м ны х  
эл ем е н тов  о б р а з  р е сур са  
стал удобен в использова­
нии, ф ункционален и о д и ­
н а к о в о  к р а с и в  п р и  п р о ­
с м о т р е  в л ю б ы х  в е р с и я х  
б р а у з е р о в  и п р и  л ю б ы х  
разреш ениях мониторов.

2 . САЙТ Д О Л Ж Е Н  
ГР У ЗИ Т Ь С Я  БЫ С ТР О

Как правило, самой стро ­
го й  о ц е н ке  п о л ь зо в а те л я

подлежит скорость  з а гр у з ­
ки страниц. Согласитесь, что 
после 10-минутного наблю ­
дения за полумертвой стро ­
кой состояния, раздражение 
часто пересиливает л ю б о ­
пытство. Поэтому зачастую  
техническому дизайну стра­
ниц, включающ ему оптим и­
зацию  h tm l-код а, граф ики , 
анимации и т.д. (т.е. ум ень­
шению их объема в байтах 
все м и  во зм о ж н ы м и  и н е ­
в о зм о ж н ы м и  с п о с о б а м и ), 
целесообразно  уделять не 
меньше внимания, чем гра ­
ф ическом у.

3 . САЙТ Д О Л Ж Е Н  
Х О Р О Ш О

П РО П И С Ы ВА ТЬС Я

Откуда берутся посетите­
ли на вашем сайте? О снов­
ная м асса заходов о сущ е ­
ствляется через поисковы е 
системы. Разработчики это 
знаю т и стараются исполь­

зовать, размещ ая на стра ­
ницах сайта важные ключе­
вые слова. К а кие  слова  - 
это решается на предвари­
тельном  этапе, после ана­
лиза тематических запросов 
п о и с ко в ы х  с и с те м . О чень

важны м  ф актором  у с п е ш ­
ной «раскрутки» веб-сайта  
является грамотное кодиро­
вание инф ормации с пом о­
щ ью  я з ы ка  H TM L. Т а ки м  
образом , процесс подготов­
ки  к о н е ч н о го  ко д а  для

публикации в Интернете, о п ­
ределение ключевых слов и 
кр а тки х  о п и са н и й  сайта  - 
крайне важная работа про ­
ектировщ иков, про которую  
нельзя забывать.

ВебПродвижение
интернет,доступный всем

Ж


